
                                                        
             Concejo Deliberante
   Municipalidad de Villa Allende
         Alsina y 9 de Julio – Tel.: 03543 – 43-9285
      Villa Allende (5105) – Dpto. Colón – Córdoba
e-mail: concejodeliberanteva@gmail.com

Villa Allende, 16 de septiembre de 2022.

VISTO

La licencia solicitada por la Sra. Presidente del Concejo Deliberante Sra. Paula
Machmar desde el día 19/09/2022 y hasta el día 22/09/2022 inclusive, debiendo el
Vicepresidente del Concejo Deliberante Sr. Juan Cruz Vazquez asumir las funciones de
la Presidencia conforme  Reglamento Interno del Concejo Deliberante.

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE VILLA ALLENDE

RESUELVE

Artículo 1º: Establecer que el Vicepresidente del Concejo Deliberante de la Ciudad de
Villa Allende Sr. Juan Cruz Vazquez cumplirá las funciones de Presidencia a partir del
día 19/09/2022 y hasta el día 22/09/2022.-

Artículo 2º: Comuníquese, dése al Registro Municipal y archívese.-

Res.     27 /22

mailto:concejodeliberante@villaallende.gov.ar

